
 

 

UCHWAŁA NR XLV-166/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1 875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236,  art. 237, art 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX-181/2016 z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 

Wołomin na rok 2017 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 211 301 937 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 203 742 380 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 7 559 557 zł, zmiany przedstawia tabela nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W ramach dochodów, o których mowa w ust. 1 ustala się dochody: 

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, w kwocie 

51 740 274 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 228 670 141 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 196 449 629 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 32 220 512 zł, zmiany przedstawia tabela nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W ramach wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się wydatki: 

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, w kwocie 

51 740 274zł, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą nr 3 

2) związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w kwocie 6 371 322 zł, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą nr 4 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne w 2017 roku, zgodnie 

z załączoną do uchwały tabelą nr 5, w kwocie 28 976 991 zł. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa w kwocie 332 520 zł, zmiany przedstawia tabela nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12277



8. § 9 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 903 950 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 903 950 zł, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą nr 7. 

9. § 11 otrzymuje brzmienie: Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy w łącznej kwocie 

25 902 526 zł, w tym dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 11 329 272 zł, w tym: 

a) dotacje podmiotowe w łącznej kwocie 3 934 000 zł, 

b) dotacje celowe w łącznej kwocie 7 395 272 zł, 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 14 573 254 zł, w tym: 

a) dotacje podmiotowe w łącznej kwocie 12 112 751 zł, 

b) dotacje celowe w łącznej kwocie 2 460 503 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie: 

Leszek Czarzasty 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12277



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12277



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12277



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12277



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12277



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12277



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 12277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 12277



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 12277


		2017-12-18T13:09:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




